
WZP.271.9.2024                                                Wieliczka, dnia 11.04.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

K O M U N I K A T

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Zaprojektowanie i budowa budynku żłobka w ramach zadania pn. Utwo-
rzenie 100 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji

żłobka pod adresem Grabówki w ramach „Maluch+”

w związku z uczestniczeniem w realizacji projektu FERS 
współfinansowanego z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

w ramach inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat
(żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+, 

w ramach priorytetu 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul.  Powstania Warszawskiego 1  informuje,  że zwrócono się do
Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 z późn. zm.) – Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ na stronie internetowej prowa-
dzonego postępowania (dalej „strona internetowa”).

I. Wyjaśnienia treści SWZ
Pytania z dnia 09.04.2024 r.:

1. Jaką moc fotowoltaiki należy zainstalować na budynku.
Odpowiedź:

Dla  budynku żłobka należy zainstalować fotowoltaikę o mocy 35 kw.

2. Czy zamawiający wymaga wyprowadzenia instalacji elektrycznej na zewnątrz w celu zasilenia infrastruktury ze-
wnętrznej np. oświetlenie, bramy, szlabany, itd. Jeśli tak prosimy o zestawienie tych elementów.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyprowadzenia instalacji elektrycznej na zewnątrz w celu zasilania infrastruktury
zewnętrznej  takiej  jak:  oświetlenie  zewnętrzne,  brama,  furtka,  wideodomofon,  domek  narzędziowy-
oświetlenie.

3. Czy zamawiający posiada warunki przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpił do TAURON Dystrybucja z wnioskiem o wydanie warunków przyłączeniowych  do
sieci elektroenergetycznej  o mocy  35 kW.  Zestaw złączowo-pomiarowy będzie usytuowany w ogrodze-
niu działki od strony drogi publicznej jak przestawiono  w PZT do PFU.  

Pytania z dnia 10.04.2024 r.:

4. Czy klimatyzacja ma być oparta o klimatyzatory typu split czy VRF?

Odpowiedź:

                                                                    



Zamawiający informuje, że wybór typu klimatyzatorów jest szczegółowym rozwiązaniem projektu tech-
nicznego. Projektant powinien zaproponować typ klimatyzatorów.

5. Czy jest wybrane miejsce na centrale?

Odpowiedź:

Wybór miejsca na centrale jest rozwiązaniem projektu technicznego. Projektant winien zaproponować
miejsce na centrale. 

6. W zapisach udostępnionych przez Zamawiającego warunkach technicznych, jest zawarta informacja, że ZGK
nie zapewnia dostawy wody na cele p.poż. Prosimy o wyjaśnienie, czy ta informacja dotyczy hydrantów ze-
wnętrznych czy wewnętrznych? Czy będzie konieczne uwzględnienie wykonania zbiornika na cele p.poż. z
układem hydroforowym ?
Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedstawia układ hydrantów w pobliżu działki nr 247/7, z których można ko-
rzystać w razie pożaru. Nie będzie wymagane dodatkowe zabezpieczenie dotyczące pożaru.  

7. Prosimy o wyjaśnienie braku wydzielenia kabin wc w pomieszczeniach sanitarnych? Czy takie rozwiązanie było
konsultowane z rzeczoznawcą ds. sanitarno-higienicznych?

Odpowiedź:

W pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych dla dzieci do lat 3 nie należy wykonywać wydzielonych ka-
bin  WC. Jest to zgodne z przepisami i zaleceniami użytkownika.

8. Zwracamy uwagę, że powierzchnia pomieszczenia sanitarnego dla niepełnosprawnych jest niezgodna z WT.
Przy projektowaniu zaistnieje konieczność zwiększania powierzchni z uwzględnieniem kwadrat 1,5x1,5 m wol-
nej przestrzeni, co wpłynie na zmianę ścian działowych kosztem zmniejszenia sąsiednich pomieszczeń użytko-
wych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do PFU załączona została orientacyjna koncepcja architektoniczna budynku
żłobka. Szczegółowe rozwiązania przestrzenne obiektu jak i wymiary poszczególnych pomieszczeń na-
leżą do projektanta budynku na etapie projektu architekoniczno-budowlanego i technicznego. 

9. Prosimy o wyjaśnienie funkcjonalności instalacji przywoławczej, jakie ma spełniać zadania. Czy to ma być insta-
lacja w formie radiowęzła czy jako instalacja do wzywania pomocy? Czy instalacja ma zostać wyposażona w
urządzenia aktywne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem PFU instalacja przywoławcza jest częścią składową insta-
lacji wideodomofonowej.  Służy do informacji wizualnej  i fonicznej pomiędzy rodzicem, który przekazu-
je dziecko do żłobka lub chce je odebrać, a opiekunem, ewentualnie administracją żłobka.

10. Czy w ofercie ma być ujęte wyposażenie ruchome tj. krzesła, szafki, biurka, zabudowy meblowe, wyposażenie
kuchni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje wyposażenia ruchomego. 

II. Zmiana treści SWZ
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej
SWZ) na skutek czego:

1. Punkt 7.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu związania ofertą):

7.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia  15.05.2024 r.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się
wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Punkt 9.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu składania ofert):

9.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 16.04.2024 r. do godziny: 11:00.  Złożenie
oferty następuje poprzez jej umieszczenie na platformazakupowa.pl, pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/wieliczka, Link bezpośredni: https://platformazakupowa.pl/transakcja/904132

                                                                    



3. Punkt 10.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu otwarcia ofert):

10.1.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2024 r. o godz. 12:00.

4. Punkt 21.1. SWZ przyjmuje brzmienie (zmiana terminu wniesienia wadium):

21.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100)  Wadium  należy  wnieść  do  dnia  16.04.2024  r.  do  godz.  11:00  i  musi  ono  być  utrzymywane
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Załączniki:

Załącznik nr 1 do Komunikatu z dnia 11.04.2024 r. (układ hydrantów)

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie
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